別記第６号様式（第９条関係）

印鑑登録証明書交付申請書

窓口に来られた人（申請者）

住 所

東川町

（電話番号             ）

ふりがな

氏 名

必要な印鑑登録証明

登録番号 住         所 氏     名

 東川町   通

 東川町   通

 東川町   通

 上記のとおり印鑑登録証明書の交付を申請します。

    令和  年  月  日

                    東 川 町 長 様

注１．印鑑登録証を提示してください。

注２．登録している印鑑は不要です。